
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 18/10/2020
Hora Listado: 16:09:11

TORNEO WILSON / MULLIGAN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 17/10/2020  CODIGO: AMF720081

PRIMERA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TIRADO MENDOZA, SERGIO ISLA CANELA 12,0 M M 3 11 41 41
2 JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL MANU GOLF HATO VERDE 14,5 M M 3 13 40 40
3 MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 15,9 M F 3 14 39 39
4 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,9 M M 1 0 37 37

SILVA GOMEZ, FERNANDO BELLAVISTA 8,6 M M 2 7 37 37
BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 14,5 M M 3 13 37 37

7 MUÑOZ FLORIDO, LUIS GOLF HATO VERDE 11,8 M M 3 10 36 36
LLAMAS DOMINGUEZ, SEBASTIAN ZAUDIN 17,4 M M 3 16 36 36
PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,6 M M 3 16 36 36

10 ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,7 M M 2 3 35 35
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR LA DEHESA 10,3 M M 2 9 35 35
FERNANDEZ DUQUE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 12,0 M M 3 11 35 35
BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 14,2 M M 3 13 35 35

14 CORDERO MORGADO, VICENTE CAMPO TALAYUELA 6,9 M M 2 5 34 34
MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 8,6 M M 2 7 34 34
ACAL POLIDORO, JOSE MIGUEL FEDERACIÓN ANDA 14,9 M M 3 14 34 34

17 MORIÑA MARTIN, JUAN CORTA ATALAYA 10,0 M M 2 9 33 33
BOCARANDO GUTIERREZ, JOSE J RCG SEVILLA 12,8 M M 3 12 33 33
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,2 M F 3 15 33 33
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 19,2 M M 4 18 33 33

21 SOUSA JIMENEZ, MANUEL JESUS CORTA ATALAYA 2,4 M M 1 1 32 32
YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 3,3 M M 1 2 32 32
MOLINA BERMEJO, JOSE LUIS GOLF HATO VERDE 14,4 M M 3 13 32 32
SERRANO NUÑEZ, INGO CORTA ATALAYA 18,1 M M 3 17 32 32

25 HERGUETA FERNANDEZ, MARIANO RCG SEVILLA 10,4 M M 2 9 31 31
RICHARTE REINA, RAUL JESUS ESC LA CARTUJA 13,9 M M 3 13 31 31
CABALLERO GÓMEZ, JOSÉ MARÍA ZAUDIN 15,5 M M 3 14 31 31

28 MORENO ZAFRA, BRAULIO CORTA ATALAYA 12,7 M M 3 11 30 30
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 14,8 M M 3 14 30 30
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 17,9 M M 3 17 30 30

31 LLAMAS JODAR, VICENTE ZAUDIN 6,1 M M 2 5 29 29
RUIZ-BERDEJO YNIGUEZ, ROCIO RCG SEVILLA 10,3 M F 2 9 29 29
GUZMAN PALACIOS, DAVID ALJARAFE GOLF 10,3 M M 2 9 29 29
MORENO CARRERO, JOSE MANUEL RCG SEVILLA 16,4 M M 3 15 29 29
GARCIA GALLARDO, JOSE MARIA FEDERACIÓN ANDA 17,3 M M 3 16 29 29
RINCON RODRIGUEZ, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 19,0 M M 4 18 29 29

37 MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,7 M M 3 11 28 28
GARCIA GALLARDO, ALEJANDRO ZAUDIN 16,9 M M 3 16 28 28
PAREJO LOPEZ, JOSE GOLF HATO VERDE 17,5 M M 3 16 28 28

40 CHANG, DARREN RCG SEVILLA 1,2 M M 1 0 27 27
MARTIN GRUESO, ANTONIO RCG SEVILLA 15,9 M M 3 15 27 27
AYOSO RUIZ, JOSE FEDERACIÓN ANDA 16,8 M M 3 16 27 27

43 ROMERO RUBIO, EMILIO CORTA ATALAYA 12,0 M M 3 11 26 26
HERGUETA CRESPO, MARIANO RCG SEVILLA 13,6 M M 3 12 26 26

45 JIMENEZ SANCHEZ, DIEGO DON TELLO 10,7 M M 2 9 25 25
ARAUJO LUNA, JOSE CLEMENTE FEDERACIÓN ANDA 15,8 M M 3 15 25 25

47 APARICIO MARCOS, ROBERTO GOLF HATO VERDE 18,9 M M 4 18 24 24
48 PEREZ JURADO, JUAN MANUEL ROTA 9,8 M M 2 8 23 23

MUÑOZ PASCUAL, EVARISTO PINEDA 10,6 M M 2 9 23 23
50 DEL REY TOSANTOS, MARCOS NEGURI 13,7 M M 3 12 22 22
51 CANEO SANDARRUBIA, DANIEL COSTA BALLENA 15,7 M M 3 14 21 21



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 17/10/2020
Hora Listado: 20:39:35

TORNEO WILSON / MULLIGAN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 17/10/2020  CODIGO: AMF720081

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GRUESO CORRAL, ANTONIO ESC LA CARTUJA 19,9 M M 4 19 52 52
2 VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 25,6 S M 4 25 50 50
3 SANCHEZ CASTAÑEDA, FRANCISC ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 25 42 42
4 CALVO BORREGO, JOSE LUIS PINEDA 21,0 S M 4 20 41 41

DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 22,8 M M 4 22 41 41
6 AMBRONA GARROTE, DANIEL GOLF HATO VERDE 23,0 S M 4 22 39 39

GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 25,1 S M 4 24 39 39
8 AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 20,4 S M 4 19 38 38

AVILES VIÑOLO, ISMAEL GOLF HATO VERDE 20,8 S M 4 20 38 38
10 ANDRADA ALSINA, LUIS CARLOS GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 37 37

CASTRILLO MUÑOZ, JAVIER ESC LA CARTUJA 19,7 M M 4 19 37 37
PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 19,8 S M 4 19 37 37
SAENZ MIER, IGNACIO GOLF HATO VERDE 25,4 S M 4 24 37 37
LOPEZ GONZALEZ, ALFREDO RCG SEVILLA 24,8 S M 4 24 37 37

15 MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 19,8 M M 4 19 36 36
RUIZ RASCO, JESUS ZAUDIN 21,2 M M 4 20 36 36
DEL VALLE CINTADO, JUAN JOS ZAUDIN 22,3 S M 4 21 36 36
BRITO SALAZAR, DERVIS ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 36 36
PUENTE MAYOR, IVAN JESUS GOLF HATO VERDE 25,8 M M 4 25 36 36
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 36 36
ANDRADA MASCORT, ALEJANDRO NUEVO PORTIL 25,7 M M 4 25 36 36

22 CARDENAS MARTIN, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,3 S M 4 20 35 35
VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,1 S M 4 22 35 35

24 MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 20,4 M M 4 19 34 34
CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 20,0 S M 4 19 34 34
PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 22,7 I M 4 22 34 34

27 LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 33 33
28 QUIJADA OCAÑA, CARLOS GOLF HATO VERDE 20,3 M M 4 19 32 32

ROLDAN REINA, LUIS FERNANDO ESC LA CARTUJA 21,3 S M 4 20 32 32
UTRERA CAMPOS, LORENZA GOLF HATO VERDE 25,5 S F 4 24 32 32
MATEOS ARIZON, JAIME VILLA NUEVA GOL 30,6 M M 5 25 32 32
GUILLEN VICENTE-ARCHE, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 32 32

33 GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 31 31
34 BERMUDEZ MOLINA, JUAN LA RESERVA 28,0 S M 5 25 30 30

RODRIGUEZ JIMENEZ, RAFAEL GOLF HATO VERDE 29,1 S M 5 25 30 30
FRANCO COLCHERO , JOSE MANU ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 30 30

37 MARTIN GOMEZ, IGNACIO JAVIE GOLF HATO VERDE 19,9 S M 4 19 29 29
SALIDO SAENZ, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,7 S M 4 21 29 29
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 23,1 S M 4 22 29 29
SANCHEZ-HARO DELGADO , ANGE ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 29 29
ALVAREZ PARAMIO, JOSE COSTA BALLENA 31,8 M M 5 25 29 29

42 SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 28 28
43 RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 27 27

GARCIA  FRAILE, ERNESTO ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 25 27 27
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE GOLF HATO VERDE 29,7 M M 5 25 27 27
LILLO MARQUEZ, CARLOS JAVIE ALJARAFE GOLF 26,5 S M 5 25 27 27

47 BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC CADIZ CLUB DE G 23,7 S M 4 23 26 26
DOMINGUEZ BALLESTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 26 26
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,2 S M 4 25 26 26
MEDINA MORIAN, MANUEL GOLF HATO VERDE 28,9 M M 5 25 26 26
RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE SOLA ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 26 26

52 GARCIA LOPEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 25,3 S M 4 24 25 25
LOPEZ DE LA GRANJA, JOSE AN RCG SEVILLA 27,9 M M 5 25 25 25
MORENES SOLIS, ALFONSO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 25 25

55 ARRECIADO REINA, JOSE ROTA 35,3 S M 5 25 23 23
VALLE CABRERA, RAMÓN ESC LA CARTUJA 29,8 S M 5 25 23 23
SANTIAGO PEREZ, RAUL ESC LA CARTUJA 35,7 S M 5 25 23 23
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 17/10/2020  CODIGO: AMF720081

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CUESTA GARRIDO, ANTONIA ZAUDIN 36,0 M F 5 34 23 23
59 DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 25 22 22
60 PEREZ GONZALEZ, JUAN GABRIE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 21 21
61 GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 18 18

GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 18 18
63 FLORES ROMERO, ANDRES ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 13 13
64 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO JO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 12 12
65 DIAZ LLANES, MIGUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 10 10
66 FERNANDEZ SERRANO, CARLOS COSTA BALLENA 28,5 S M 5 25 Ret

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEJAN GOLF HATO VERDE 54,0 M M 6 25 Ret
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 28,8 S M 5 25 Ret
MANSILLA HERREROS, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 27,3 M M 5 25 N.P
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CATEGORIA SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,9 M M 1 0 37 37
2 GRUESO CORRAL, ANTONIO ESC LA CARTUJA 19,9 M M 4 19 33 33
3 SILVA GOMEZ, FERNANDO BELLAVISTA 8,6 M M 2 7 32 32

ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,7 M M 2 3 32 32
5 SOUSA JIMENEZ, MANUEL JESUS CORTA ATALAYA 2,4 M M 1 1 31 31
6 CORDERO MORGADO, VICENTE CAMPO TALAYUELA 6,9 M M 2 5 30 30

YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 3,3 M M 1 2 30 30
8 JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL MANU GOLF HATO VERDE 14,5 S M 3 13 28 28
9 MUÑOZ FLORIDO, LUIS GOLF HATO VERDE 11,8 M M 3 10 27 27

MARTINEZ CARBALLO, OSCAR LA DEHESA 10,3 M M 2 9 27 27
MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 8,6 S M 2 7 27 27
CHANG, DARREN RCG SEVILLA 1,2 M M 1 0 27 27

13 VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 25,6 S M 4 25 26 26
MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 15,9 A F 3 14 26 26

15 BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 14,5 S M 3 13 24 24
FERNANDEZ DUQUE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 12,0 S M 3 11 24 24
MORIÑA MARTIN, JUAN CORTA ATALAYA 10,0 S M 2 9 24 24
LLAMAS JODAR, VICENTE ZAUDIN 6,1 J M 2 5 24 24

19 BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 14,2 S M 3 13 23 23
20 CALVO BORREGO, JOSE LUIS PINEDA 21,0 S M 4 20 22 22

LLAMAS DOMINGUEZ, SEBASTIAN ZAUDIN 17,4 S M 3 16 22 22
ACAL POLIDORO, JOSE MIGUEL FEDERACIÓN ANDA 14,9 S M 3 14 22 22
BOCARANDO GUTIERREZ, JOSE J RCG SEVILLA 12,8 S M 3 12 22 22
HERGUETA FERNANDEZ, MARIANO RCG SEVILLA 10,4 I M 2 9 22 22

25 DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 22,8 M M 4 22 21 21
AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 20,4 S M 4 19 21 21
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 19,8 M M 4 19 21 21
PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,6 S M 3 16 21 21
RUIZ-BERDEJO YNIGUEZ, ROCIO RCG SEVILLA 10,3 M F 2 9 21 21

30 ANDRADA ALSINA, LUIS CARLOS GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 20 20
CASTRILLO MUÑOZ, JAVIER ESC LA CARTUJA 19,7 M M 4 19 20 20
PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 19,8 S M 4 19 20 20
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,2 S F 3 15 20 20
CABALLERO GÓMEZ, JOSÉ MARÍA ZAUDIN 15,5 S M 3 14 20 20
MORENO ZAFRA, BRAULIO CORTA ATALAYA 12,7 S M 3 11 20 20
GUZMAN PALACIOS, DAVID ALJARAFE GOLF 10,3 S M 2 9 20 20

37 AMBRONA GARROTE, DANIEL GOLF HATO VERDE 23,0 S M 4 22 19 19
MOLINA BERMEJO, JOSE LUIS GOLF HATO VERDE 14,4 S M 3 13 19 19
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,7 B M 3 11 19 19
JIMENEZ SANCHEZ, DIEGO DON TELLO 10,7 S M 2 9 19 19

41 SANCHEZ CASTAÑEDA, FRANCISC ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 25 18 18
SAENZ MIER, IGNACIO GOLF HATO VERDE 25,4 S M 4 24 18 18
AVILES VIÑOLO, ISMAEL GOLF HATO VERDE 20,8 S M 4 20 18 18
QUIJADA OCAÑA, CARLOS GOLF HATO VERDE 20,3 M M 4 19 18 18
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 19,2 M M 4 18 18 18
GARCIA GALLARDO, ALEJANDRO ZAUDIN 16,9 M M 3 16 18 18
GARCIA GALLARDO, JOSE MARIA FEDERACIÓN ANDA 17,3 M M 3 16 18 18
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 14,8 S M 3 14 18 18
RICHARTE REINA, RAUL JESUS ESC LA CARTUJA 13,9 M M 3 13 18 18
PEREZ JURADO, JUAN MANUEL ROTA 9,8 M M 2 8 18 18

51 PUENTE MAYOR, IVAN JESUS GOLF HATO VERDE 25,8 M M 4 25 17 17
LOPEZ GONZALEZ, ALFREDO RCG SEVILLA 24,8 S M 4 24 17 17
VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,1 S M 4 22 17 17
CARDENAS MARTIN, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,3 S M 4 20 17 17
RUIZ RASCO, JESUS ZAUDIN 21,2 M M 4 20 17 17
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 20,4 M M 4 19 17 17
CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 20,0 S M 4 19 17 17
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AYOSO RUIZ, JOSE FEDERACIÓN ANDA 16,8 S M 3 16 17 17
MORENO CARRERO, JOSE MANUEL RCG SEVILLA 16,4 M M 3 15 17 17
HERGUETA CRESPO, MARIANO RCG SEVILLA 13,6 S M 3 12 17 17

61 GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 25,1 S M 4 24 16 16
BRITO SALAZAR, DERVIS ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 16 16
ROLDAN REINA, LUIS FERNANDO ESC LA CARTUJA 21,3 S M 4 20 16 16
MARTIN GOMEZ, IGNACIO JAVIE GOLF HATO VERDE 19,9 S M 4 19 16 16
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 17,9 B M 3 17 16 16

66 DEL VALLE CINTADO, JUAN JOS ZAUDIN 22,3 S M 4 21 15 15
RINCON RODRIGUEZ, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 19,0 S M 4 18 15 15
SERRANO NUÑEZ, INGO CORTA ATALAYA 18,1 S M 3 17 15 15
PAREJO LOPEZ, JOSE GOLF HATO VERDE 17,5 S M 3 16 15 15
ROMERO RUBIO, EMILIO CORTA ATALAYA 12,0 S M 3 11 15 15
MUÑOZ PASCUAL, EVARISTO PINEDA 10,6 M M 2 9 15 15

72 ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 14 14
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 14 14
PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 22,7 I M 4 22 14 14
ARAUJO LUNA, JOSE CLEMENTE FEDERACIÓN ANDA 15,8 S M 3 15 14 14
MARTIN GRUESO, ANTONIO RCG SEVILLA 15,9 S M 3 15 14 14

77 GUILLEN VICENTE-ARCHE, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 13 13
DEL REY TOSANTOS, MARCOS NEGURI 13,7 S M 3 12 13 13

79 SANCHEZ-HARO DELGADO , ANGE ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 12 12
ANDRADA MASCORT, ALEJANDRO NUEVO PORTIL 25,7 M M 4 25 12 12
GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 12 12
UTRERA CAMPOS, LORENZA GOLF HATO VERDE 25,5 S F 4 24 12 12
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 23,1 S M 4 22 12 12
SALIDO SAENZ, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,7 S M 4 21 12 12
APARICIO MARCOS, ROBERTO GOLF HATO VERDE 18,9 S M 4 18 12 12
CANEO SANDARRUBIA, DANIEL COSTA BALLENA 15,7 M M 3 14 12 12

87 ALVAREZ PARAMIO, JOSE COSTA BALLENA 31,8 M M 5 25 11 11
88 ARRECIADO REINA, JOSE ROTA 35,3 S M 5 25 10 10

MATEOS ARIZON, JAIME VILLA NUEVA GOL 30,6 M M 5 25 10 10
FRANCO COLCHERO , JOSE MANU ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 10 10
RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 10 10

92 SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 9 9
DOMINGUEZ BALLESTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 9 9
LOPEZ DE LA GRANJA, JOSE AN RCG SEVILLA 27,9 M M 5 25 9 9
BERMUDEZ MOLINA, JUAN LA RESERVA 28,0 S M 5 25 9 9
LILLO MARQUEZ, CARLOS JAVIE ALJARAFE GOLF 26,5 S M 5 25 9 9
DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 25 9 9
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE GOLF HATO VERDE 29,7 M M 5 25 9 9
GARCIA LOPEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 25,3 S M 4 24 9 9
BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC CADIZ CLUB DE G 23,7 S M 4 23 9 9

101 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,2 S M 4 25 8 8
RODRIGUEZ JIMENEZ, RAFAEL GOLF HATO VERDE 29,1 S M 5 25 8 8
GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 8 8

104 SANTIAGO PEREZ, RAUL ESC LA CARTUJA 35,7 S M 5 25 7 7
RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE SOLA ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 7 7
GARCIA  FRAILE, ERNESTO ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 25 7 7

107 VALLE CABRERA, RAMÓN ESC LA CARTUJA 29,8 S M 5 25 6 6
MORENES SOLIS, ALFONSO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 6 6
MEDINA MORIAN, MANUEL GOLF HATO VERDE 28,9 M M 5 25 6 6
PEREZ GONZALEZ, JUAN GABRIE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 6 6
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 6 6

112 FLORES ROMERO, ANDRES ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 4 4
113 CUESTA GARRIDO, ANTONIA ZAUDIN 36,0 M F 5 34 3 3

SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO JO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 3 3
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115 DIAZ LLANES, MIGUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 2 2
116 FERNANDEZ SERRANO, CARLOS COSTA BALLENA 28,5 S M 5 25 Ret

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEJAN GOLF HATO VERDE 54,0 M M 6 25 Ret
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 28,8 S M 5 25 Ret
MANSILLA HERREROS, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 27,3 M M 5 25 N.P
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MEJOR SENIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 25,6 S M 4 25 50 50
2 CALVO BORREGO, JOSE LUIS PINEDA 21,0 S M 4 20 41 41
3 JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL MANU GOLF HATO VERDE 14,5 S M 3 13 40 40
4 AMBRONA GARROTE, DANIEL GOLF HATO VERDE 23,0 S M 4 22 39 39

GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 25,1 S M 4 24 39 39
6 AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 20,4 S M 4 19 38 38

AVILES VIÑOLO, ISMAEL GOLF HATO VERDE 20,8 S M 4 20 38 38
8 BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 14,5 S M 3 13 37 37

ANDRADA ALSINA, LUIS CARLOS GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 37 37
PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 19,8 S M 4 19 37 37
SAENZ MIER, IGNACIO GOLF HATO VERDE 25,4 S M 4 24 37 37
LOPEZ GONZALEZ, ALFREDO RCG SEVILLA 24,8 S M 4 24 37 37

13 LLAMAS DOMINGUEZ, SEBASTIAN ZAUDIN 17,4 S M 3 16 36 36
PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,6 S M 3 16 36 36
DEL VALLE CINTADO, JUAN JOS ZAUDIN 22,3 S M 4 21 36 36
BRITO SALAZAR, DERVIS ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 36 36
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 36 36

18 FERNANDEZ DUQUE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 12,0 S M 3 11 35 35
BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 14,2 S M 3 13 35 35
CARDENAS MARTIN, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,3 S M 4 20 35 35
VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,1 S M 4 22 35 35

22 MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 8,6 S M 2 7 34 34
ACAL POLIDORO, JOSE MIGUEL FEDERACIÓN ANDA 14,9 S M 3 14 34 34
CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 20,0 S M 4 19 34 34

25 MORIÑA MARTIN, JUAN CORTA ATALAYA 10,0 S M 2 9 33 33
BOCARANDO GUTIERREZ, JOSE J RCG SEVILLA 12,8 S M 3 12 33 33
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 33 33

28 MOLINA BERMEJO, JOSE LUIS GOLF HATO VERDE 14,4 S M 3 13 32 32
SERRANO NUÑEZ, INGO CORTA ATALAYA 18,1 S M 3 17 32 32
ROLDAN REINA, LUIS FERNANDO ESC LA CARTUJA 21,3 S M 4 20 32 32
GUILLEN VICENTE-ARCHE, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 32 32

32 CABALLERO GÓMEZ, JOSÉ MARÍA ZAUDIN 15,5 S M 3 14 31 31
GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 31 31

34 MORENO ZAFRA, BRAULIO CORTA ATALAYA 12,7 S M 3 11 30 30
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 14,8 S M 3 14 30 30
BERMUDEZ MOLINA, JUAN LA RESERVA 28,0 S M 5 25 30 30
RODRIGUEZ JIMENEZ, RAFAEL GOLF HATO VERDE 29,1 S M 5 25 30 30
FRANCO COLCHERO , JOSE MANU ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 30 30

39 GUZMAN PALACIOS, DAVID ALJARAFE GOLF 10,3 S M 2 9 29 29
RINCON RODRIGUEZ, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 19,0 S M 4 18 29 29
MARTIN GOMEZ, IGNACIO JAVIE GOLF HATO VERDE 19,9 S M 4 19 29 29
SALIDO SAENZ, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,7 S M 4 21 29 29
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 23,1 S M 4 22 29 29
SANCHEZ-HARO DELGADO , ANGE ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 29 29

45 PAREJO LOPEZ, JOSE GOLF HATO VERDE 17,5 S M 3 16 28 28
SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 28 28

47 MARTIN GRUESO, ANTONIO RCG SEVILLA 15,9 S M 3 15 27 27
AYOSO RUIZ, JOSE FEDERACIÓN ANDA 16,8 S M 3 16 27 27
GARCIA  FRAILE, ERNESTO ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 25 27 27
LILLO MARQUEZ, CARLOS JAVIE ALJARAFE GOLF 26,5 S M 5 25 27 27

51 ROMERO RUBIO, EMILIO CORTA ATALAYA 12,0 S M 3 11 26 26
HERGUETA CRESPO, MARIANO RCG SEVILLA 13,6 S M 3 12 26 26
BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC CADIZ CLUB DE G 23,7 S M 4 23 26 26
DOMINGUEZ BALLESTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 26 26
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,2 S M 4 25 26 26

56 JIMENEZ SANCHEZ, DIEGO DON TELLO 10,7 S M 2 9 25 25
ARAUJO LUNA, JOSE CLEMENTE FEDERACIÓN ANDA 15,8 S M 3 15 25 25



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 17/10/2020
Hora Listado: 20:41:46

TORNEO WILSON / MULLIGAN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 17/10/2020  CODIGO: AMF720081

MEJOR SENIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GARCIA LOPEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 25,3 S M 4 24 25 25
MORENES SOLIS, ALFONSO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 25 25

60 APARICIO MARCOS, ROBERTO GOLF HATO VERDE 18,9 S M 4 18 24 24
61 ARRECIADO REINA, JOSE ROTA 35,3 S M 5 25 23 23

VALLE CABRERA, RAMÓN ESC LA CARTUJA 29,8 S M 5 25 23 23
SANTIAGO PEREZ, RAUL ESC LA CARTUJA 35,7 S M 5 25 23 23

64 DEL REY TOSANTOS, MARCOS NEGURI 13,7 S M 3 12 22 22
65 GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 18 18
66 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO JO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 12 12
67 DIAZ LLANES, MIGUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 10 10
68 FERNANDEZ SERRANO, CARLOS COSTA BALLENA 28,5 S M 5 25 Ret

DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 28,8 S M 5 25 Ret



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 17/10/2020
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TORNEO WILSON / MULLIGAN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 17/10/2020  CODIGO: AMF720081

MEJOR DAMA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 15,9 A F 3 14 39 39
2 SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,2 S F 3 15 33 33
3 UTRERA CAMPOS, LORENZA GOLF HATO VERDE 25,5 S F 4 24 32 32
4 RUIZ-BERDEJO YNIGUEZ, ROCIO RCG SEVILLA 10,3 M F 2 9 29 29
5 CUESTA GARRIDO, ANTONIA ZAUDIN 36,0 M F 5 34 23 23
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